1

证券代码：000060              证券简称：中金岭南            公告编号：2019-61

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于韶关市金胜金属贸易有限公司转让其持有的
北京安泰科信息股份有限公司股权给公司完成

股份登记的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏

2018年 12 月 20 日，公司第八届董事局第七次会议审议通过《关

于韶关市金胜金属贸易有限公司拟转让其持有的北京安泰科信息股

份有限公司 3.8956%的股权给公司并进行清算关闭的报告》。韶关市

金胜金属贸易有限公司（以下简称“金胜公司”）为公司持股 100%的

全资子公司，同意金胜公司将其持有的北京安泰科信息股份有限公司

（以下简称“安泰科”）3.8956%的股权，以截止 2018 年 10 月 31 日

该股权账面价值人民币 16,828,886.86元协议转让给公司，并在股权

转让完成后对金胜公司进行清算关闭，授权公司管理层全权办理相关

事宜。（详见 2018 年 12 月 21 日公司刊登在《中国证券报》《证券时

报》和巨潮资讯网的《第八届董事局第七次会议决议公告》，公告编

号：2018-110）

2019年 6 月 21日，该股权转让事宜在中国证券登记结算有限公

司完成股份登记。

2

安泰科股权转让前后股东结构表

转让前 转让后

序号 股东名称
所持股份数

量（股）
序号 股东名称

所持股份数

量（股）

1 有色金属技术经济研究院 1267.5115 1
有色金属技术经济研

究院
1267.5115

2
深圳市中金岭南有色金属股份

有限公司
1100.0000 2

深圳市中金岭南有色

金属股份有限公司
1267.5115

3 盛屯电子商务有限公司 344.8785 3
盛屯电子商务有限公

司
344.8785

4 中色国际贸易有限公司 200.0000 4
中色国际贸易有限公

司
200.0000

5
大冶有色金属集团控股有限公

司
200.0000 5

大冶有色金属集团控

股有限公司
200.0000

6 四川省民族投资有限责任公司 200.0000 6
四川省民族投资有限

责任公司
200.0000

7 德州朗通国际贸易有限公司 200.0000 7
德州朗通国际贸易有

限公司
200.0000

8 韶关市金胜金属贸易有限公司 167.5115 -

9 河南豫光金铅股份有限公司 150.0000 8
河南豫光金铅股份有

限公司
150.0000

10 鑫达金银开发中心 100.0000 9 鑫达金银开发中心 100.0000

11 北京金源恒煜投资有限公司 100.0000 10
北京金源恒煜投资有

限公司
100.0000

12 郑家驹 18.1965 11 郑家驹 18.1965

13 王中奎 16.0000 12 王中奎 16.0000

14 唐武军 16.0000 13 唐武军 16.0000

15 高明辉 16.0000 14 高明辉 16.0000

16 任柏峰 15.0020 15 任柏峰 15.0020

17 王茜茜 15.0000 16 王茜茜 15.0000

18 徐爱东 13.0000 17 徐爱东 13.0000

19 冯君从 10.0000 18 冯君从 10.0000

20 何新宇 10.0000 19 何新宇 10.0000

3

21 孙前 10.0000 20 孙前 10.0000

22 朱妍 10.0000 21 朱妍 10.0000

23 唐秀荣 10.0000 22 唐秀荣 10.0000

24 姜国峰 10.0000 23 姜国峰 10.0000

25 王  君 10.0000 24 王  君 10.0000

26 徐爱华 8.5000 25 徐爱华 8.5000

27 杨薛玲 8.0000 26 杨薛玲 8.0000

28 靳湘云 7.5000 27 靳湘云 7.5000

29 赵振军 7.5000 28 赵振军 7.5000

30 俞中华 8.4000 29 俞中华 8.4000

31 罗华 6.8000 30 罗华 6.8000

32 熊慧 6.0000 31 熊慧 6.0000

33 陈淑芳 6.0000 32 陈淑芳 6.0000

34 杨长华 5.9500 33 杨长华 5.9500

35 黄炜 5.0000 34 黄炜 5.0000

36 任卫峰 4.5000 35 任卫峰 4.5000

37 陶正道 4.2500 36 陶正道 4.2500

38 马海天 4.5000 37 马海天 4.5000

39 孙永刚 3.5000 38 孙永刚 3.5000

40 高海亮 1.5000 39 高海亮 1.5000

41 邹建成 3.0000 40 邹建成 3.0000

合  计 4300.0000 合计 4300.0000

该股权转让后，金胜公司不再持有安泰科的股权，公司直接持有

安泰科的股权比例由 25.5814%提升至 29.4770%，为安泰科的并列第

一大股东。

4

备查文件

1、全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于安泰科特定

事项协议转让申请的确认函》（股转系统函【2019】2369号）；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认

书》（编号：1906200005）。

此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2019年 6 月 25日